[image: image1.png]

администрациЯ Цимлянского района

Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.04.2010 г.
                                     № 430

г. Цимлянск

О внесении изменений в постановление

Администрации Цимлянского района

от 26.12.2008г. № 1810 «О  снятии с контроля

и признании утратившими силу постановлений

и распоряжений Главы Администрации района»

В связи с технической ошибкой,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Цимлянского района от 26.12.2008г. «О  снятии с контроля и признании утратившими силу постановлений и распоряжений Главы Администрации района», исключив из приложения №1 постановление Администрации Цимлянского района от 23.05.2007г. № 824 «Об утверждении цен на выполнение работ по земельному кадастру и землеустройству земельных участков физических и юридических лиц».
2. Контроль за выполнением постановления возложить на управляющего делами Администрации Цимлянского района Светличного В.В.

         Глава района

                                       В.П. Сапонов

Постановление вносит

сектор делопроизводства

кадровой и контрольной

работы Администрации

Цимлянского района